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HRLMGTH
Account No. 218-6-02521-3
Account Name quiitouaziianng

wziassiani

Alias Name AudifonazWanm
Ledger Balance 0.00
Date Teller Id
11-02-2019 09:38:00 931000
11-02-2019 09:38:00 931000
12-02-2019 02:50:00 93999
12-02-2019 03:05:00 93999
13-02-2019 09:54:00 931000
13-02-2019 09:54:00 931000
13-02-2019 09:54:00 931000
13-02-2019 09:54:00 931000
13-02-2019 09:54:00 931000
13-02-2019 09:54:00 931000
13-02-2019 09:54:00 931000
15-02-2019 11:28:00 580866
15-02-2019 11:48:00 93999
15-02-2019 11:58:00 93999
20-02-2019 09:43:00 931000
20-02-2019 09:43:00 931000
20-02-2019 09:43:00 931000
20-02-2019 10:08:00 931000
20-02-2019 10:08:00 931000

SLIFN

nsvl

Al BANK

Cutrency

Account Status

Branch Name

Available Balance

Transaction Code

BCD14

BCD14

BPDWT

BPDWT

BCD14

BCDi4

BCD14

BCD14

BCD14

BCDi4

BCD14

CWTRC

BPDWT

BPDWT

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

THB

Active

RAYONG BR,

0.00

Description

GFMIS/108682

GFMIS/108682

Rayong Coastal

Rayong Coastal

GFMIS/108682

GFMIS/108682

GFMIS/108682

GFMIS/1086382

GFMIS/108682

GFMIS/108682

GFMIS/108682

2180564724
Rayong Coastal

Rayong Coastal

GFMIS/108682

GFMIS/108682

GFMIS/108682

GFMIS/108682

GFMIS/108682

Cheque No.

10211672

Amount Balance

6,340.00 6,340.00

680.00 7,020.00

-680.00 6,340.00

-6,340.00 0.00

2,574.00 2,574.00

360.00 2,934.00

1,919.58 4,853.58

3,420.00 8,273.58

1,107.80 9,381.38

1,435.00 10,816.38

3,210.00 14,026.38

-9,381.38 4,643.00

-3,210.00 1,435.00

-1,435.00 0.00

3,515.00 3,515.00

Init Br

108682

108682

0218

0218

108682

108682

108682

108632

108682

108682

108632

0218

0218

0218

108682

454,460.00 457,975.00 108682

19,080.00 477,055.00 108682

14,850.00 491,905.00 108682

14,420.00 506,325.00 108682



20-02-2019 10:08:00

20-02-2019 10:08:00

20-02-2019 10:08:00

20-02-2019 13:33:00

20-02-2019 13:34:00

20-02-2019 14:47:00

22-02-2019 10:13:00

22-02-2019 10:13:00

22-02-2019 10:13:00

22-02-2019 10:12:00

22-02-2019 10:13:00

22-02-2019 10:13:00

22-02-2019 10:13:00

22-02-2019 10:13:00

22-02-2019 10:13:00

22-02-2019 13:58:00

25-02-2019 04:35:00

26-02-2019 10:02:00

26-02-2019 10:04:00

26-02-2019 10:04:00

26-02-2019 10:04:00

26-02-2019 10:04:00

26-02-2019 10:04:00

26-02-2019 10:04:00

26-02-2019 10:04:00

931000

931000

931000

93999

93999

93999

931001

9310010

931001

931001

931001

931001

931001

931001

931001

93599

93999

ITBANK

931001

931001

931001

931001

931001

931001

931001

BCD14

BCD14

BCD14

BPDWT

BPDDT

BPDWT

BCD14

BCD14

BCD14

BCDi4

BCD14

BCD14

BCD1i4

BCD14

BCD14

BPDWT

BPDWT

PBDWP

BCDI14

BCD14

BCD14

BCD14

BCDi4

BCD14

BCD14

GFMIS/108682

GFMI1S/108682

GFMIS/108682

Rayong Coastal

Rayong Coastal

Rayong Coastal

GFM1S/108682

GFMIS/108682

GFMIS/108682

GFM18/108682

GFMIS/108682

GFMIS/108682

GFMIS/108682

GFMIS/108682

GFMIS/108682

Rayong Coastal

Rayong Coastal

9294-
10900022712100191
GFMIS/108682

GFMIS/108682

GFMIS/108682

GFMIS/108682

GFMIS/108682

GFMIS/108682

GFMIS/108682

23,600.00 529,925.00

24,835.65 554,760.65

8,300.00 563,060.65

-14,420.00 548,640.65

1,420.00 550,060.65

-1,420.00 548,640.65

480.00 549,120.65

2,791.00 551,911.65

240.00 552,151.65

5,920.00 558,071.65

240.00 558,311.65

2,744.00 561,055.65

240.00 561,293.65

1,824.00 563,119.65

5,280.00 568,399.65

-19,759.00 548,640.65

-438,895.00 109,745.65

-38,160.00 71,585.65

3,340.00 74,925.65

1,000.00 75,925.65

107,377.18 183,302.83

3,500.00 186,802.83

10,704.14 197,506.97

3,755.70 201,262.67

12,122.40 213,385.07

1086382

108682

108682

0218

0218

0218

108682

108682

108682

108682

108682

108682

108682

108682

108682

0218

0218

0218

108682

108682

108682

108682

108682

108682

108682



26-02-2019 10:04:00

26-02-2019 15:39:00

27-02-2019 02:45:00

27-02-2019 10:46:00

27-02-2019 10:49:00

28-02-2019 02:55:00

28-02-2019 17:00:00

28-02-2019 18:09:00

Total Cr.=747,566.95

931001

93999

93999

570203

570203

93999

90155

90180

BCD14

BPDWT

BPDWT

CWTRC

CWTPC

BPOWT

CBCA

CBCA

GFMI5/108682

Rayong Coastal

Rayong Coastal

2180564724 102116735

10211676

Rayong Coastal

CB Debit 10211673
Round1:CK#10211673T
RCBR#1149CID

SBK:4 SBR:530 ICAS 10211674

INCLRI

Total Dr.=-747,566.95

481.50 213,866.57

-3,755.70 210,110.87

-3,500.00 206,610.87

-4,340.00 202,270.87

-22,826.54 179,444.33

-71,585.65 107,838.68

-107,377.18 481.50

-481.50 0.00

108682

0218

168682

0218

0218

0218

0700

0700
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SUNMSNSYINg

KRUNGTHAI BANK

Account No. 218-6-02520-5

Account Name guiituazfannsnnzidos
w ¢3
dadin

Alias Name gudideuazianan

Ledger Balance 0.00

Date Teller 1d

11-02-2015 09:38:00 931000

12-02-2019 17:02:00 90155

12-02-2019 17:02:00 90155

21-02-2019 §0:09:00 931001

21-02-2019 10:09:00 931001

25-02-2019 11:41:00 572501

25-02-2019 11:42:00 572501

25-02-2019 11:44:00 572501

Total Cr. = 20,740.00

Currency

Account Status

Branch Name

Available Balance

Transaction Code

BCD14

CBCA

CBCA

BCD14

BCD14

CWTRC

CWTRC

CWTPC

THB

Active

RAYONG BR.

6.00

Description

GFMIS/108682

CB Debit
Round1:CK#501132TRCB

R#223CID#21]

CB Debit
Round1:CK#501133TRCB

R#223CID#98

GFM15/108682

GFMIS/108682

2181666865

9855134295

Total Dr, =20,740.00

Chequne No.

501132

501133

501135

501134

501136

Amount Balance Init Br

1,440.00 1,440.00 108682

-360.00 1,080.00 0700

0700

-1,080.00 0.00

18,380.00 18,380.00 108682

920.00 19,300.00 108682

-8,730.00 10,570.00 0218

-8,730.00 1,840.00 0218

-1,840.00 0.00 0218
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Account No.

Account Name

Alias Name

Ledger Balance

Date

06-02-2019 11:43:00

Total Cr. = 0.00

SUNMSNSUINE

NG KRUNGTHAI BANK

218-1-75275-3

o

¥
f,('%lfﬁﬂUilﬂﬁﬂﬁm'}ﬂ’liﬂ‘l'l%LﬁUﬂ
A
AU

e o ar
@ummmmmsmm

500.00

Teller id

572501

Currency

Account Status

Branch Name

Available Balance

Transaction Code

SWTRC

THE

Active

RAYONG BR.

500.00

Description Cheque No,  Amount Tax Balance

-3.87 500.00

Total Dr,=-3.87

jnit Br

0218
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Account No.

Account Name

Alias Name

Ledger Balance

Date

Total Cr.=0.00

SUIMSNSing

KRUNGTHAL BANK

218-6-06498-7

guﬁ"?ﬁ'uuam‘?’mlmm'smm’gtm
#ai
guiitonaziannn

0.00

Teller Id

Currency

Account Status

Branch Name

Available Balance

Transaction Code

THB

Actlive

RAYONG BR.

0.00

Description

Total Dr. =0.00

Cheque No.

Amount Balance

[nit Br



TIRNIUNTENVEOALIUHINSUIAISG

Fombenu  quiidaussianmsnedsdrihredoszees
swmIngilne ifa @0 52899 @ted bew-b-obbaw-o
iy
FovFusnvsman YoBtuhnsunesitensyuituinuedos EDC adyinendszian -

MU o Reu qUATRUS WAL bebb

WUV
ganAIVEBA BN SuARs IR TR nUTEIaTIlY -
#n @Aushnsswinams ' -
hanudufiniuehngaly -
AETTUTENSUIANT -
Ruanluile -
Asssidlousunansiisuanstiudingd -

suwmsthdaresmisadusndindyFosmieau - -

3 - ar

o tre - I o 3 a
N WaRdHavSHlivnnTuiu
= =
- LHAATH e -
-1 i
- BRI e, -
wﬁwmuﬁuﬁnmsdwﬁu@ﬂﬂ -
panLesy -

duehnfilinsudagen - -

gonpandonuluLdseansuinng (Bank Statement) -

o - & v = '
wnge Tdvennaviionu Bank Statement Wumdn snemsludyduendszinnlafiunnsinaain Bank Statement

roaUfuysilvinseiu Bank Statement



Account No.
Account Name
Alias Name

Ledger Balance

Pate

Tatal Cr.=0.00

218-6-06689-C

ey

RGN R

13

L]

k4
mzipuada U

0.00

Teller Id

SUIMISNsSYIng

KRUNGTHA! BANK

5 &
WORIsEo0q LfiBnTT

191

Currency
Account Status
Branch Name

Available Balance

Transaction Code

THB
Active
RAYONG BR.

0.00

Description

Total Dr. =0.00

Cheque No.

Amount Balance

Init Br
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